
Bu sayımızda tanıtacağımız bir 
diğer kitapsa TÜBİTAK Popüler Bilim 
Kitapları’nın yayımladığı Mikroskop 
Hakkında Her Şey.

Gerçek boyutlarından binlerce 
hatta milyonlarca kat büyük 
görüntüler sunan bu kitapta 
mikroskopla ilgili merak ettiğiniz 
birçok bilgiyi bulabilirsiniz. 
Mikroskop çeşitlerini, 
mikroskobun kullanım alanlarını, 
optik mikroskobun ve elektron 
mikroskobunun nasıl çalıştığını 
renkli çizim ve fotoğraflarla 
kolayca öğrenebilirsiniz. 

Bu kitapta insan vücudundaki 
hücre çeşitlerinden kum ve taşların 
içindeki minerallere kadar çok 
çeşitli konularda bilgiler bulunuyor. 
Tüm bu bilgiler mikroskoplardan 
elde edilen görüntülerle ve 
yetişkinler eşliğinde yapılabilecek 
etkinlik önerileriyle birlikte 
anlatılıyor. 

Kitabın son bölümünde de ilk 
mikroskoptan günümüze kadar 
mikroskobun tarihi, mikroskop 
kullanımıyla ilgili pratik bilgiler ve 
mikroskop sözlüğü yer alıyor. 

Mikro evreni keşfedebileceğiniz bu 
kitabı okumanızı öneriyoruz.

Mikroskop Hakkında Her Şey

Yazan: Kirsteen Rogers
Resimleyenler: Kim Lane, Gary Bines ve Peter Bull
Çeviren: Onur Dizdar
Yayınevi: TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları
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Meryem Arzu Aruntaş

Kitabın kahramanı Şaheser Şenşakrak 
hayvanları çok seven bir kız. Her gün 
okula yürüyerek giden Şaheser, yolda 
karşılaştığı hayvanlarla vakit geçirmeyi 
de çok seviyor. Hatta bu nedenle 
çoğu gün sabahları okula geç kalıyor. 
Şaheser’in her sabah beslenmesini 
paylaştığı bir köpek var. Adı Çomar. Bir 
gün Çomar Şaheser’e “Günaydın, bugün 
yemekte ne var?” diye soruyor. Şaheser 
önce bu duruma çok şaşırıyor. Sonra 
köpekle konuşmaya başlıyorlar. Şaheser 
daha sonra başka hayvanlarla da 
konuşabildiğini fark ediyor. Kitabın geri 
kalanında Şaheser ile hayvan dostlarının 
başından geçen maceralar anlatılıyor. 
Eğlenceli bir anlatımı olan bu kitabı 
severek okuyacağınızı düşünüyoruz. 

Şaheser Şenşakrak 
Hayvanlarla Konuşabilen Kız!

Yazan: Steve Voake
Resimleyen: Jessica Meserve
Çeviren: Elif Dinçer
Yayınevi: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları

 

 

üstünden uzanarak başını onun yanağına değdirdi ve nefesi Şaheser’in kulağını gıdıkladı.
“O suratsız ihtiyarı dinleme,” diye kişnedi Çayırgülü. “Ne olursa olsun,  ikimiz Bambam’ı eve getirmenin  bir yolunu bulacağız.”

“Yardıma ihtiyacı olan ben değilim,” dedi Şaheser. “Başı dertte olan Bambam.”“Bambam mı?” diye yanıt verdi Çayırgülü şaşkınlıkla. “Neden, ne oldu?”
“Onu tanıyor musun?” diye sordu Şaheser.Çayırgülü toynağını yere vurarak gürültüyle kişnedi. “Bambam doğduğu günden beri burada yaşıyor,” diye açıkladı. “Her zaman düşünceli ve naziktir, bir yavruyken bile öyleydi. Bir akşam havai fişekler beni korkuttuğunda, Bambam onların gökyüzü çiçekleri olduğunu düşünmemi söylemiş ve beni yalnız bırakmamak için bütün gece uyumamıştı. Yaptıklarını unutamam. Peki söyler misin, ona ne oldu?”Şaheser, Duman’ın ona anlattığı hikâyeyi dikkatle Çayırgülü’ne aktardı. Şaheser’in anlattıkları bittiğinde Çayırgülü çitin 
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